

# **T. & P. Odorico ApS**

Mosedede Bygade 59  
2670 Greve

Årsrapport  
5. oktober 2015 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**16/03/2017**

**MADS NYGAARD LAURITSEN**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** T. & P. Odorico ApS  
Mosede Bygade 59  
2670 Greve  
  
Telefonnummer: 43404555  
e-mailadresse: odorico@outlook.dk  
  
CVR-nr: 37133280  
Regnskabsår: 05/10/2015 - 31/12/2016

**Bankforbindelse** Jyske Bank A/S

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i at drive murerforretning.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et overskud på t.kr. 330 før skat, hvilket ledelsen anser vom værende tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsafslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 5. okt 2015 - 31. dec 2016

	Note	2015/16 kr.
Nettoomsætning .....		6.988.064
Eksterne omkostninger .....	1	-3.856.861
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>3.131.203</b>
Personaleomkostninger .....	2	-2.708.289
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-58.610
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>364.304</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-34.638
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>329.666</b>
Skat af årets resultat .....		-72.527
<b>Årets resultat .....</b>		<b>257.139</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0
Overført resultat .....		257.139
<b>I alt .....</b>		<b>257.139</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.
Goodwill .....		42.857
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>42.857</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		224.533
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>224.533</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>267.390</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		61.450
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>61.450</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		685.643
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		115.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>800.643</b>
Likvide beholdninger .....		416.428
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.278.521</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.545.911</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Overført resultat .....		257.139
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>307.139</b>
Gæld til banker .....		190.436
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>190.436</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		421.583
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....		29.557
Skyldig selskabsskat .....		72.527
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..	3	524.669
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.048.336</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.238.772</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.545.911</b>

# Noter

## 1. Eksterne omkostninger

Vareforbrug	kr. 1.835.762
Fremmed arbejde	kr. 1.070.146
Salgsomkostninger	kr. 21.905
Autodrift	kr. 258.820
Andre driftsmiddelomkostninger	kr. 33.790
Lokaleomkostninger	kr. 305.687
Administrationsomkostninger	kr. 330.751

## 2. Personaleomkostninger

	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>
Løn og gager	2.225.446
Pensionsbidrag og omkostninger til social sikring	434.511
Andre omkostninger	48.332
	<b>2.708.289</b>

## 3. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Skyldig moms	kr. 413.543
Skyldig A-skat m.v.	kr. 75.789
Medarbejderforpligtelser	kr. 35.337